湖南省国家税务局公告
2018年第2号

湖南省国家税务局关于公布“放管服”改革
涉及的税收规范性文件清理结果的公告

根据国家税务总局和湖南省人民政府相关工作部署，湖南省国家税务局对本级机关“放管服”改革涉及的税收规范性文件进行了全面清理，现将清理结果目录予以公布，并就有关事宜公告如下：

本次清理的范围：一是《湖南省国家税务局关于公布税收规范性文件清理结果的公告》（湖南省国家税务局公告2016年第7号）中《湖南省国家税务局继续有效的税收规范性文件目录》和《湖南省国家税务局重新公布的税收规范性文件目录》所列的税收规范性文件；二是2016年1月1日至2017年6月30日，湖南省国家税务局制定发布或与其他部门联合制定发布的税收规范性文件。

特此公告。

附件：湖南省国家税务局“放管服”改革清理全文废止或失效的税收规范性文件目录

湖南省国家税务局

2018年1月22日

信息公开选项：依申请公开                                       。
湖南省国家税务局政策法规处承办       办公室2018年2月11日印发

HNPR-2018-84002